

Atatürk Kültür Merkezi Ankara Rize Günleri Etkinlikleri Raporu 07.04.2014



Ankara'da 5. kez düzenlenen Rize Günleri, bu yıl "Rize - Karadeniz'e Komşu Ülkeler Uluslararası Kültür ve Sanat Günleri" adı altında Ankara Atatürk Kültür Merkezinde 3-6 Nisan arası gerçekleştirildi. Rize Ticaret ve Sanayi Odası ile Rize Ticaret Borsası'nın ortaklaşa katıldığı organizasyonda, açılış konuşmalarının ardından Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı ile Rize Milletvekili Hasan Karal, Rize Milletvekili Nusret Bayraktar, Başbakanlık Müsteşarı Fahri Kasırga, Rize Valisi Nurullah Çakır, Rize Belediye Başkanı Reşat Kasap ve Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Karaman açılışı hep birlikte gerçekleştirdiler.

Açılışın ardından Rize Günlerinde dört gün boyunca RTSO ve RTB Ortaklaşa hazırlanmış olan stantta Ankara'daki bürokratlar ile Rizeli hemşehrilerimiz ve Ankara halkı ağırlandı.



Gümrük ve Ticaret Bakanımız Hayati Yazıcı'nın yanısıra Rize Milletvekili Sn. Hasan Karal, Rize Milletvekili Sn. Nusret Bayraktar, Rize Belediye Başkanı Sn. Reşat Kasap ve Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Hüseyin Karaman fuar standımızı ziyaret ettiler.

Rize Ticaret ve Sanayi Odası ile Rize Ticaret Borsası Ortak standında Endüstriyel Mutfak malzemeleri üreten üyelerimizin yanı sıra, kivi ve likapa üreticisi ve organik çay, siyah, yeşil ve beyaz çay gibi ürünlerle piyasada yer alan üye firmalarımızın tanıtımı gerçekleştirildi. Rize Çayının ayırt edici özelliklerine değinilerek ilimizde odamız öncülüğünde çay ile ilgili gerçekleştirilen Çay araştırma ve Uygulama Merkezi Projesi hakkında bilgiler verildi. Ayrıca standımıza gelen ziyaretçiler, turizm sektöründe hizmet veren üyelerimiz hakkında çeşitli materyaller ile bilgilendirildi. Rize'nin turistik değerleri hakkında broşürlerin de bulunduğu standımız görülmeye değer doğal güzellikler hakkında ziyaretçileri bilgilendirdi.



Rize Eski Valileri Seyfullah Hacımüftüoğlu ile Enver Salihoğlu Fuar Standımızı ziyaret ettiler.



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Aziz Karamehmetoğlu ve Meclis Başkanı Ömer Faruk Ofluoğlu ile Genel Sekreter Gafur Karalı Rize Ziraat Odası ve Rize Valiliği Stantlarını ziyaret etti. Buradaki diğer ziyaretçilere Odamız faaliyetleri hakkında bilgiler verdiler.



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Aziz Karamehmetoğlu ve Meclis Başkanı Ömer Faruk Ofluoğlu ile Genel Sekreter Gafur Karalı, Rize Günleri kapsamında açılan ilimizin yöresel değerlerini tanıtan stantları ziyaret ettiler.